
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

« ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ» 

357322, Ставропольский край, Кировский район, п. Комсомолец, ул. Ленина,15 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                          

 

от 12.04.2021 г.                                                                                                № 36 
 

В соответствии с Положением об апелляционной комиссии в 

муниципальном казённом учреждении дополнительного образования 

«Детская музыкальная школа поселка Комсомолец» утвержденным приказом 

директора от 28.12.2017 года №83 и в целях обучения по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области музыкального искусства. 

   

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать апелляционную комиссию по приему поданных 

заявлений родителей (законных представителей) и решения спорных 

вопросов относящихся к приему детей поступающих в МКУДО «ДМШ пос. 

Комсомолец» в следующем составе: 

 

Председатель: Носачева О.Г. – директор; 
 

Члены комиссии:   

                                   Пискунова Е.А. – преподаватель музыки в МБОУ «СОШ 

№6 п .Комсомолец»; 

                                     Гришко Т.П. – преподаватель музыки в МКОУ «СОШ 

№18 п. Фазанный»; 

 

 Секретарь:            Зайцева Е.С. – преподаватель теории музыки и фортепиано  

МКУДО «ДМШ пос. Комсомолец»; 

 

 

            2. Установить    22  мая 2021  года   с 9.00 до 16.00 часов срок приёма 

заявлений родителей (законных представителей) поступающих в МКУДО 

«ДМШ пос. Комсомолец, в целях обучения детей по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области музыкальных искусств 

«Фортепиано» срок обучения - 8(9) лет; «Народные инструменты» срок 

обучения  - 5(6) лет. 

3. Ответственность за организацию деятельности апелляционной комиссии по 

приему и рассмотрению заявлений родителей (законных  

 

 

 



 


